
 

「法人のお客様向けサービス」に関する説明書 
 
 
 三菱 HC ビジネスリース株式会社（以下、「弊社」といいます）の「法人のお客様向けサービス」

（以下、「本サービス」といいます）について、以下のとおりご説明申し上げます。 
お客様におかれましては、以下の事項をご理解・ご了承頂きますよう宜しくお願い致します。 

 
記 

 
１ 弊社の提携企業との取引についてはお客様でご自由にご判断ください 
  本サービスは、お客様に対して弊社の提携企業（以下、「紹介相手先」といいます。）とその

サービスのご紹介を行うものです。 
紹介相手先と実際に取引を行うか否かはお客様の責任で自由にご判断いただくこととなりま

す。お客様が取引をお断りされても、もちろん結構です。  
紹介相手先との取引等に伴い、万が一お客様や紹介相手先に損失が生じたとしても弊社は補

償等致しかねますので、その点はご了承ください。 
 

２ 紹介相手先について 
  紹介相手先は弊社の取引先事業者となります。弊社は、お客様の意向にマッチした紹介相手

先の選定に努めますが、紹介相手先の財務内容・社会的信用・商品サービスの内容等について

の保証は致しかねますので、この点につきましても、お客様の責任でご判断いただくこととな

ります。 
  また、仮に紹介相手先の業況等に変化が生じたとしても、守秘義務の観点からその情報をご

提供差し上げることができない場合があります。 
 
３ 他の事業者へ本サービスを提供することがあること 
  弊社は本サービスを他のお客様にもご提供差し上げております。よって、同一の紹介相手先

について、他のお客様に本サービスを提供することもございますので、予めご了承下さい。 
 
４ 情報の提供について 
  本サービスの提供に必要な範囲で紹介相手先に対し、お客様の企業名・ご連絡先・商品ニー

ズ等のお客様の情報を開示することがあります。 
 

以 上 

 

（Ver.202410） 
                                        


